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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência SETEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2020 SALDO ANTERIOR 28.852,27 7.768,277206
01/09/2020 APLICAÇÃO 298,36 80,330948 3,714135151 7.848,608154
02/09/2020 APLICAÇÃO 135,68 36,530494 3,714157252 7.885,138648
03/09/2020 APLICAÇÃO 114,73 30,889772 3,714174380 7.916,028420
04/09/2020 APLICAÇÃO 224,67 60,489698 3,714186174 7.976,518118
08/09/2020 APLICAÇÃO 353,11 95,070044 3,714208832 8.071,588162
09/09/2020 APLICAÇÃO 557,04 149,974658 3,714227492 8.221,562820
10/09/2020 APLICAÇÃO 1.247,36 335,831504 3,714243548 8.557,394324
14/09/2020 APLICAÇÃO 297,50 80,096589 3,714265505 8.637,490913
15/09/2020 APLICAÇÃO 949,10 255,527858 3,714272112 8.893,018771
16/09/2020 APLICAÇÃO 112,30 30,234668 3,714279187 8.923,253439
17/09/2020 APLICAÇÃO 548,13 147,573555 3,714283354 9.070,826994
21/09/2020 APLICAÇÃO 294,63 79,322786 3,714317320 9.150,149780
22/09/2020 APLICAÇÃO 935,73 251,923841 3,714336818 9.402,073621
23/09/2020 APLICAÇÃO 731,72 196,997844 3,714355366 9.599,071465
25/09/2020 APLICAÇÃO 91,63 24,669003 3,714377822 9.623,740468
28/09/2020 APLICAÇÃO 489,57 131,803592 3,714390418 9.755,544060
29/09/2020 APLICAÇÃO 146,20 39,360363 3,714396621 9.794,904423
30/09/2020 APLICAÇÃO 84,05 22,628124 3,714404091 9.817,532547
30/09/2020 SALDO ATUAL 36.466,28 9.817,532547 9.817,532547

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 28.852,27
APLICAÇÕES (+) 7.611,51
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,50
SALDO ATUAL = 36.466,28

Valor da Cota
31/08/2020 3,714113896
30/09/2020 3,714404091

Rentabilidade
No mês 0,0078
No ano 0,4608
Últimos 12 meses 0,9382

Transação efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


